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Forening 
Frederikssund Erhverv 
Havnegade 5 A 
3600 Frederikssund 
 
Hjemstedskommune: Frederikssund 
CVR-nummer: 12985177 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Bestyrelse  
Annette Kobberup, formand 
Morten Nyvang Voss, næstformand  
Casper Wilken 
Mette Brink 
Henrik Støwer Petersen 
Stig Bergdahl 
Thomas Gottlieb 
Tom Hoel 
Kenneth Jensen 
Kirsten Weiland 
 
Revisor  
Dansk Revision Frederikssund 
Registreret revisionsanpartsselskab 
Havnegade 4 
3600 Frederikssund 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Frederiks-
sund Erhverv. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 
Frederikssund, 21. marts 2022 
 
Bestyrelsen: 
       
 
Annette Kobberup Morten Nyvang Voss Casper Wilken Mette Brink 
Formand Næstformand 
 
 
Henrik Støwer Petersen Stig Bergdahl Thomas Gottlieb Tom Hoel 
 
 
Kenneth Jensen Kirsten Weiland 
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Til bestyrelsen i Frederikssund Erhverv 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Frederikssund Erhverv for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af foreningens interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Frederikssund, 21. marts 2022 
 
Dansk Revision Frederikssund 
Registreret revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 86141019 

 
 
 
Dorte Lodahl Krusaa 
Partner, Registreret Revisor 
mne12506  
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Hovedaktivitet 
Foreningens formål er ifølge vedtægterne at styrke udviklingen af erhverv og handel i Frederikssund Kommune. 
 
Beretning 
Resultatet for året blev et overskud på 73 t.kr. Det positive resultat ligger godt over budget.  
 
2021 har for dansk erhvervsliv igen være præget af en del udfordringer med Covid-19. Derfor har vi i Frederiks-
sund Erhverv ligeledes været påvirket af restriktioner, forsamlingsbegrænsninger og nedlukningskrav, dog ikke 
i samme omfang som i 2020. Særligt forsamlingsrestriktioner har betydet, at vi kun lykkedes med at samle en 
stor del af medlemskredsen 2 gange, hhv. i juni og november. 
 
Trods begrænsninger og udfordringer, har 2021 været et godt år for Frederikssund Erhverv og vi har igen i år 
fastholdt et højt aktivitetsniveau.  
 
På uddannelsesområdet er der fortsat stor aktivitetsniveau, og det er en fornøjelse at vi fortsat oplever endog 
meget stor opbakning for vores medlemskreds som beredvilligt stiller op som Campusambassadører. Maker-
Værket er ved at komme rigtig godt i gang, og samarbejdet mellem grundskoler/kommune, Campus og virk-
somhederne styrkes løbende. FE er dog mærkbart hæmmet af de manglende økonomiske ressourcer qua bort-
fald af projektfinansiering. 
 
Som eksempler på særlige resultater for året: 

 Fjernelse af betaling på Kronprinsesse Marys Bro 
 Endelig beslutning og færdiggørelse af Frederikssund motorvejen – dog først i 2026. 
 Meget markante jordsalg i Vinge til mere end 600 boliger. 
 Liqtech Ceramics opfører ny fabrik i Vinge med knap 200 nye arbejdspladser 

 
Frederikssund Erhverv og Frederikssund kommune indgik i sommeren en ny rammeaftale for samarbejdet i 
perioden 2022 – 2025. 
 
Ved udgangen af 2021 beskæftigede FE 5 helårsstillinger, samlede ressourcer modsvarer 5,6 årsværk. 
 
Forventningerne til 2022 er et nulresultat. 
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    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Nettoomsætning  8.739.590  10.891 
  Direkte omkostninger   -3.436.839  -4.655 
  Dækningsbidrag  5.302.751  6.236 

       

  Salgsfremmende omkostninger  -115.181  -91 
  Autodrift  -121.637  -131 
  Lokaleomkostninger  -336.595  -363 
  Administrationsomkostninger  -315.534  -418 
1  Personaleomkostninger  -4.305.539  -5.144 
  Resultat før finansielle poster  108.265  89 

       

  Finansielle omkostninger  -35.422  -33 
  Årets resultat  72.844  56 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  61.350  17 
  Andre tilgodehavender  1.066.445  1.076 
  Periodeafgrænsningsposter  18.000  23 
  Tilgodehavender  1.145.795  1.116 

       
  Likvide beholdninger  3.076.064  3.358 

       
  Omsætningsaktiver i alt  4.221.860  4.474 

       
  Aktiver i alt  4.221.860  4.474 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Egenkapital  1.087.821  1.015 
  Egenkapital i alt  1.087.821  1.015 

       
  Anden gæld  0  452 
  Langfristede gældsforpligtelser  0  452 

       
  Gavekortforpligtelse  1.711.146  1.927 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  122.179  123 
  Skyldig moms  214.290  164 
  Anden gæld  966.424  794 
  Periodeafgrænsningsposter  120.000  0 
  Kortfristede gældsforpligtelser  3.134.039  3.007 

       
  Gældsforpligtelser i alt  3.134.039  3.459 

       
  Passiver i alt  4.221.860  4.474 

       
       
2  Eventualforpligtelser   
3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger  

 

 

 

 
   

Foreningen har i regnskabsåret beskæftiget 5 medarbejdere (sidste år 7). 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Foreningen har pr. 31. december 2021 indgået leasingforpligtelser opgjort til TDKK 237 med en mak-
simal restløbetid på 32 måneder. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-
gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms. 
 
Leasingkontrakter 
Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. For-
eningens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under leje- og leasingforpligtelser. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-
tægter i de efterfølgende år. 
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 7OskkCfczYGb9yRfZwUTrwHPNYyKwaHDzWr/7M2QeUE=


 
eJCRQBUNaSHvJNe24NpgnINjJLRA6PUU5PKgN+r7isn55yEV6YakSyKEfmE43VsCjxo4fnc4mjD1
lWuI0cJiy9q3XRfxnQQ0Noij3oVdpDCnmIz7WC/mG0fpY+asnOU5sax94ReRBY0S4j0SYSE8yXdX
g/KnMaTYngEKVVMFikSOlZBf8hnSn7lNuyDUQIZj1xLrgDPxssx2oOHrOSQM56LVQapB4cYNrjjW
oOeyYbngNcCydWymCcm1jwfARXcffcmjERU1I79vZ8c7akD2wTC1rQmKtys9ccAth9delIEEIB9j
duQthts686RFG3P2kVHzt2sWXqn74Y1eo7ZoYg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIzMTE5MDY=
  document_digests 
  _challenge WVNBWlgtQkczTVYtNTJUVkMtR0EzVkktRU5EVUwtOFNCRUU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxNjozMzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xiej8yT/nee8cUbKxEbtqjM/T1OpyY6cx0Q1/H0QDl8=


 
O7/jchbCFZxx8VkmtxKzELH969ARUx/jBcWhIzVsVGW9eo4Ry8g6cSCZQcjQiVx+3yALrcZML0PO
h9DE/+ImAUxmFJM86k8RAnL/QgArA42LbZObxLa8EZ3T50Rvc8ZrQG6UTJNCwUuq3zVuIaAe8F7p
S48YmtezHRAdxaGQHKy2sR5AVOx4GF6Q9rDllC+ieBg23uOWRLjbICKPgEvQn9JzaUDAdQL3WY4X
bRbWR99nqaRubn6+dRpuv3BQJg0fbb3PVkeToC9YCa4i2ZO0rVNyFBC6RLMvH9n9vFUhC/4ZjnZL
7C55gP4U6ES425yv/jmgnrel21q9WwIHz6mk/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIzMTE4MDA=
  document_digests 
  _challenge VkNZS0otQURNMDQtRzgyRUQtUFhCUzYtWFQwMlAtSVpCRUY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwOToxNzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kmlCPOQq5GaqQSW+/A8oAmr0RR+c4RbJOkiYrfw5eME=


 
ar2xYpbl6fUvBoiqYKHX4ahPC5COA9xbVULff03RNj7/iOQLuQSujoQE9Mrr7mzOPHkjmqQyzQ9b
vvg+LLgWjAOXx9sidcjDPxLuinShg0leI/vtWyOAq11obyjFfBpueLXvfr7R5Nlw7nTcPkiqEpLy
jyjhxFrHdtjBAvzCzpitv2VpZ64diYSTmdoNENU9XZOxSvyUeNWWhT4GOx7CFyp924zwaaANjs7T
RNtVzIqR1b/lE+NrQgMyLMY1Y1jfhsp74MapLj7QuYuok6AjqR4DZOMCmKKJaqTyB8/nGDoOw1gI
vpU44+elF86RM0efijd0S16umq0m2FZkyQPxyg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzMTE4ODY=
  document_digests 
  _challenge QUM2RTYtTFVLNk4tVE9XOEEtTlgwOFMtTEZVMU0tTUhGN0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMiAxMToyMjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 D/Y3xJfxWLcL3Jv38v3LHL9hhEepF+nItYD2u0wZcCs=


 
HJnAA40hi+ZyTOEtbXnT6yqXRz4dGZveqo/Z8t3MopADcEsM0gnHKrj7TzUtUgNYMCQenaWJ/dh6
x31fdAHHaFI/IJvr87glSikBVpoPiR/j/4l4SDg1XyOjGzSsq3ZBgFXNyNeZeklHogrInBcyA9s2
lajtu+lI9I3beMrV9D27h3S6WM9HkprtXfkNubUf8IWfLq2qM7pTYDPaWld7LodYKRG6ltYXudgX
Y4SEw812GrrOaTgdWqS5Zem+N6aKq2BNJNTmhTi6n1Vy1YPQBEJkneIGWTobNEnr1HsnKGoiM5NG
69KvdmtHz8KKyHyC31nsgC4Asa1FdS1sgSIS/w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzMTE3NTA=
  document_digests 
  _challenge TFRHMUQtTFExRkItVTNIT08tQk5aNjYtQUU3MEotS0VGWEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMiAxMToyNjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2DXUJCrYi6slCezy2InA8/GXOeQcJYsHpA9YqrjFVLY=


 
QYRanfXGanY9ecHsPONw6xGl3xQ6tKWa4dCCuoAW8oUPdux5JBF7mFX862vgwkWQqJEMsoLt7Xoy
zYyMNa4MrbaK2su5R2ctaMIAEBhYzJLTJrNihYRK0SWde4l9Imnk+dolGuzdhnaSe2hOWJtkJYb4
7PGZW+Jst20asGXQ9caMUnmwErVRGdE2sryNHeSGJUAEx8mgI0SA1W/5+uS2WflV6FaUQDaz3sJl
nNxFfODK60ZZYr+13cOaSBjlaUMQXjUdHpvjxQRDGMukZ1pfNlm60Q7vuGMLSbKWuGQyWDPbmWOY
ukk6jMI0zJmL0iCme0Gnu04e0Fs8QNWAgGcd3g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIzMTE5NzQ=
  document_digests 
  _challenge QUhKUEktSkYzUEotTTUzWjctN1BPRkItMDIzNlUtTVA4QkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMiAxNTo0ODoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 X3G81SWzQYGNFtlJqTpgw67QSe3x1ljNBwCJixIJIlU=


 
dbM2ZUeKtN9dWSAdMKEOqRwLbFx1UcVxEEQe8akLX2NSdGe0Ryra3ObpNehAm/kcC79RRgRgroRG
pWv3hpQum6/2IeWc+cTy6UKFPwP/70oyzmoa/kF8ohcb5Lo0vl3CQxCErnD4SloSQ/y/0TK6t7Zj
NIaOIaA9R/ygqizTrglYvnEV6xEzTLZvGS4MHUMJxrKimZytjkP4bs47bK5KSfHP81QTda15jIXL
TA38DL8L3Iq8q4EGb9BZGHuQen8xzmKHF3ThkT15S6uBExdcGQyZ4envBdkvMBc1eX7htYyQoVWB
RwsLMZj9Eeg0eFtSg78UaMM9st1AyVR3YPWVLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzMTE5OTk=
  document_digests 
  _challenge MUlBQUYtTUo2SzctV0pKUFAtTk5RNzUtVzQzNlUtVkswWDI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAwNTo0MTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 xutLV3dEVajn5/aB7QUSoek/XSQxKPz4SVxe5SKuAo8=


 
JYdPQ71vr9PDGQLan2vPd4tU8eLiXh08lCBdeEy2h7MEhDUpIj46AjcJgULFFqgDEcS9PGjN5JN8
vyfgpKYu/m02URu0mfYjldchfEvDvDqvwVA+Hd9bzpQjEB2lTk/gTEAVbpmWZnYJXk4ODLtJGAl+
FkfFiNkjaXhiF2cWJFFdfbf5A5/sy5TuQQVuArXoso+4gAiuuoH5QZ2nSYUYOtyKBOEB7yZbffIH
v7AmUO5ZMx1egySpjmAut6gKLgLLHULdirVJ8oim/rMFOp8Gbsx5Or3QGntoP+jYWzFuFn2pERd4
wRkKGCpBFzwzhj2tBU0GBplBm7zpK4fmLOAPTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIzMTE4MzM=
  document_digests 
  _challenge SlhFMEItR0QxRUgtMjY2Q04tTVc3VzAtVjg0TjEtT05HTE4=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAwOTo1NzoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VO2Wskn0FaXb/giJNkJhL04rDTz0uWhxOKNZBM+nUFs=


 
k7jXOgqLCEQ562/34q7yICON0vbqqAtShwTmV1A5TRDE+3WPztRXQ78Vj+XzgMF5Pr9TuOFsmy15
Mk3xPIl/jLK/Dx4vlf6bxmpm5NTv4HqW3mngMEoE/ATHpq8I1Q78kzOvFdqe4105577GT3MUMgLl
pB1UIme91xC4dw4QxHAmVUKOC5KgHjBocWY3LLmYIeNIF+A2tY1HnnjEutJF182uMMLRNdK8TR/5
y+g9MYosh3OMrX0tsC3Xl/25LOkqgg1oWJGsWJ7Th0MXGfpE0mIZF7XmX+VmtU/FbdE4wnfE1GVf
UAyVnlK/KYLgqFl8rbm2lMzhGKI1m1wwZdjbqg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek1URTNNRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZRelZVd3RVVVZGTWtjdE1ESkVNRUl0VFRGTFF6QXRVRFZVUjBjdFJGTlhSVEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwNCAxMjo1NDoxNiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2022-03-31 11:28:10 UTC   Penneo system             80.161.147.103    The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 11:28:13 UTC   Penneo system             80.161.147.103    The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 11:28:29 UTC   Tom Hoel                  80.161.147.103    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-03-31 12:14:13 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 12:21:06 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 13:10:25 UTC   Thomas Nicolai Gottlieb   87.59.180.203     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-31 13:10:28 UTC   Penneo system             87.59.180.203     The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 13:11:18 UTC   Thomas Nicolai Gottlieb   87.59.180.203     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-03-31 13:17:56 UTC   Kenneth Jensen            172.225.208.36    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 15:32:32 UTC   Anne Mette Brink          87.49.226.247     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-31 15:32:33 UTC   Penneo system             87.49.226.247     The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 15:34:37 UTC   Anne Mette Brink          87.49.226.247     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-03-31 15:56:11 UTC   Henrik Støwer Petersen    172.225.253.85    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:23:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:23:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:23:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:29:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:29:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:29:21 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-31 16:30:15 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-31 16:30:17 UTC   Penneo system             87.60.44.193      The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 16:30:57 UTC   Penneo system             87.60.44.193      The document was viewed                                                                          
  2022-03-31 16:33:46 UTC   Stig Lynge Bergdahl       87.60.44.193      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-04-01 06:18:45 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-01 06:47:48 UTC   Kenneth Jensen            80.62.116.122     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-01 09:16:53 UTC   Morten Nyvang Voss        87.60.96.182      The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-01 09:16:55 UTC   Penneo system             87.60.96.182      The document was viewed                                                                          
  2022-04-01 09:17:43 UTC   Morten Nyvang Voss        87.60.96.182      The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                          
  2022-04-01 09:51:35 UTC   Kirsten Weiland           172.225.69.72     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-02 10:53:09 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Annette Stougaard" at "akobberup@co-ro.com"        
  2022-04-02 10:53:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Casper Jee Wilken" at "cw@smartguard.dk"           
  2022-04-02 10:53:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Henrik Støwer Petersen" at "hsp@mountaintop.dk"    
  2022-04-02 10:53:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Jensen" at "keje@keje.dk"                  
  2022-04-02 10:53:11 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kirsten Weiland" at "krwei@frederikssund.dk"       
  2022-04-02 11:20:12 UTC   Henrik Støwer Petersen    172.225.69.68     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-02 11:21:24 UTC   Henrik Støwer Petersen    77.241.128.102    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-02 11:21:43 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:21:44 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:21:44 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
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  2022-04-02 11:21:44 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
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  2022-04-02 11:21:44 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:21:44 UTC   Penneo system             77.241.128.102    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:23:39 UTC   Henrik Støwer Petersen    77.241.128.102    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-04-02 11:23:53 UTC   Annette Stougaard         188.178.126.74    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-02 11:23:55 UTC   Penneo system             188.178.126.74    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:23:55 UTC   Penneo system             188.178.126.74    The document was viewed                                                                          
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  2022-04-02 11:23:55 UTC   Penneo system             188.178.126.74    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 11:27:06 UTC   Annette Stougaard         188.178.126.74    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand     
  2022-04-02 13:38:49 UTC   Kenneth Jensen            172.225.253.87    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-02 15:38:08 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-02 15:38:08 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-02 15:40:45 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-02 15:41:04 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:41:04 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:41:04 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:41:05 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:41:05 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
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  2022-04-02 15:41:06 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:48:09 UTC   Penneo system             80.161.147.164    The document was viewed                                                                          
  2022-04-02 15:48:34 UTC   Kenneth Jensen            80.161.147.164    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-04-04 05:38:33 UTC   Kirsten Weiland           104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-04 05:39:41 UTC   Kirsten Weiland           87.49.147.165     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-04 05:40:01 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
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  2022-04-04 05:40:01 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 05:40:01 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 05:40:02 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 05:40:02 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 05:40:02 UTC   Penneo system             87.49.147.165     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 05:42:21 UTC   Kirsten Weiland           87.49.147.165     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-04-04 06:38:50 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-04 07:06:05 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-04 09:56:38 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-04-04 09:57:02 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-04 09:57:04 UTC   Penneo system             195.215.238.114   The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 09:57:04 UTC   Penneo system             195.215.238.114   The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 09:57:34 UTC   Casper Jee Wilken         195.215.238.114   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem        
  2022-04-04 09:57:36 UTC   Anja Colsted                                A signing request email was sent to "Dorte Lodahl Krusaa" at "dlkr@danskrevision.dk"             
  2022-04-04 10:53:59 UTC   Dorte Lodahl Krusaa       188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-04 10:54:01 UTC   Penneo system             188.120.68.54     The document was viewed                                                                          
  2022-04-04 10:54:25 UTC   Penneo system             188.120.68.54     The document signing process was completed                                                       
  2022-04-04 10:54:25 UTC   Dorte Lodahl Krusaa       188.120.68.54     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================= 



  
 
 
 
 
 
 pUcxItUgCE6Uxm4ScnFlVZia37ag7simHbMQ+vjnuNA=


 
OdCJExrTKr9gyrG1zfleFKI7Z7ercLAnANmIArJoWYQSCYIOHfqwR7RjqZCWCVUmTk97u0LYWVCk
CFTeQkrQWUh+P4UG8zgKbro0TUUYGYPz9Tk6u/pMRxZg0w8Y+itHlOtaO8k0KXQKAFyEPccvn5fo
bBIrqaOuRBpHvOQ2ktrSBdkIKCiVdBv1tLexTKgOdFWF/38MxDcHFvcgOPm/J07yQQT6J2d1guey
xrWUIV7tKYaVr9p8aj569MmCUpAJo0IrGrvgtaczx+zXJr7ZKyrfCOoBspUanSx2F2qWJo9a53U3
qv28v5B821uR8t7KZb7Jj9MEi8NO4TXCiu6Q7Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS40IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTIzMTE5NTU=
  document_digests 
  _challenge VjQ0NUgtVDI1R00tQkU4VVQtODVER04tUDYwOEUtMFhDRUY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxMToyODoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bwDCt8IvbvpW2t6hBxhvFvhUt/L7tuJDEIvzjtSwtIw=


 
U2grnKQW6hajlV1U5VfqWROVIqdeJCMUsVBLlFgP3IFuCER1jGpMy1EVFyaFzv03W+/xxu3nVeIW
oxh9TFb9qdTlQtrJhrEbVnd/TfFGVxxQI0rKxXd/faq2yiamYirFNsz08e5rA94W6aC/FQzZ123I
hf2AE3xwdfuXmwaakBPCoBlc5FcP+Hb8l9pE3IIEvTCCKrHLLjSWFv9QyxyahXIiXqkOELD7ca2u
hnQoLEs3xUg67FVXkxC8BpMGNoxe6m36eplaF/hT6Sku5hiWqkkxy3tU/sFVen7oFGyl/K6D2ZWx
Y4SCIV/k1Pqi5VWBfsv+pun7/FundF1hqYipBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIzMTE5MzU=
  document_digests 
  _challenge Q0RZTEgtRTJYNEwtNEY1WkotN0NMVEUtVUpIQ0ctT1BMMkI=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxMzoxMDo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 I+X5WK1yV93crIDbG2Zqo6AZ/l694j7oEzTb5yAFr9o=


 
PA30Z8r3GoRTre5A9sRaH7fTS95arf3bA2ac1hKiHzlWdkGVj5k1jyXpSNrOICb6GVs20ImOGgdR
wPz0RabXAecmCoL3txKPLWQhagc75yK9gVMX3SHlAeQP0LHfjJFhgJIBidAcMov5fGT3KQhV7cYw
PfSKgo0WCSbaZyIMSStZc2cr3+rTg1fLqDgVoRPJTOheQl9+M+3jqflX6Dl/6F/95uQClJ1HKIKI
bRoqmJX/OhGwsINuCm4E/FGLvFkTt4mYoAMFwpXdLMO78MFWvyaqFKG4pZ7vIIWCeqto64meWGvk
EPxV2stH55UAIbMkqDloR0ulQt0wMniwiH9gvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIzMTE4NjE=
  document_digests 
  _challenge VFc3NVEtWjJKVDEtQkVNTDAtSzM0NzEtU0dVWVMtMTVEV1U=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAxNTozNDoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            

		2022-04-04T10:54:47+0000
	Original document certified by Penneo




